cultura i dels equipaments culturals. Aquesta
competència no es correspon amb serveis de
caràcter obligatori segons l’article 26.1 de la
mateixa LRBRL.

6. Pressupost base de licitació, IVA no inclòs

El  pressupost  estimat  màxim IVA no inclòs
ascendeix a 24.793,38 € (vint-i-quatre mil set-
cents noranta-tres amb trenta-vuit euros), que
es desglossa en els preus unitaris indicats en
l’IN-PPT.

7. Percentatge d'IVA aplicable 21% (que ascendeix a 5.206,62 €)

8. Pressupost base de licitació, IVA inclòs

El  pressupost  estimat  màxim  IVA  inclòs
ascendeix  a  30.000,00  €  (trenta  mil  euros)